АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56

от   15 июня  2016г.

	Об отмене особого противопожарного
Режима на территории Новонадеждинского

Сельского поселения

На основании постановления администрации Городищенского муниципального района № 365 от 09.06.2016г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 15 июня 2016 года особый противопожарный режим на территории Новонадеждинского сельского поселения.
           2. Признать утратившим силу постановление № 53 от 02.06.2016г. «О введении особого противопожарного режима на территории Новонадеждинского сельского поселения.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новонадеждинского

сельского поселения                                                                   И.Н.Бритвина